

Продавец Открытое акционерное общество "Петербургская сбытовая компания"  
 Адрес 195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова д.11 Телефон 336-69-69  
 ИНН / КПП продавца 7841322249 / 780401001

Грузоотправитель и его адрес Он же

Грузополучатель и его адрес ЗАО "ПЕТРОВСКИЙ СТРОИТЕЛЬ" 196105 Россия, Санкт-Петербург, Витебский пр. д.15

К платежно-расчетному документу:

Покупатель ЗАО "ПЕТРОВСКИЙ СТРОИТЕЛЬ" ( 124542 ) Договор 35576 от 23-12-2010

Адрес 196105 Россия, Санкт-Петербург, Витебский пр. д.15 Телефон 459-47-90

ИНН / КПП покупателя 7810011211 / 781001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

За июль 2013 г.

Наименование товара ( описание выполненных работ, оказанных услуг ), имущественного права	Единица измерения код	Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров ( работ, услуг ), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акци- за	Нало- говая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Номер тамо- женной декла- рации		
											2	3
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Потребитель : 355760002 жилой дом с эл. плитами - кв. с 1 по 169 (общедомовые нужды) с отдельно стоящей закрытой автостоянкой 197373 Санкт-Петербург, Планерная ул. д.63 к.1												
электроэнергия, отпущенная по тарифам												
№ 1 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	1770	2.390000	3 585,00	Без акциза	18%	645,30	4 230,30	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	1012	1.440000	1 234,98	Без акциза	18%	222,30	1 457,28	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	957	2.390000	1 938,33	Без акциза	18%	348,90	2 287,23	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	482	1.440000	588,20	Без акциза	18%	105,88	694,08	-	-
Всего по потребителю			КВТ.Ч	4221		7 346,51			1 322,38	8 668,89		
Потребитель : 355760003 жилой дом с эл. плитами - кв. с 170 по 361 (общедомовые нужды) с отдельно стоящей закрытой автостоянкой 197373 Санкт-Петербург, Планерная ул. д.63 к.1												
электроэнергия, отпущенная по тарифам												
№ 1 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	1526	1.440000	1 862,24	Без акциза	18%	335,20	2 197,44	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	2904	2.390000	5 881,83	Без акциза	18%	1 058,73	6 940,56	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	787	2.390000	1 594,01	Без акциза	18%	286,92	1 880,93	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	398	1.440000	485,69	Без акциза	18%	87,43	573,12	-	-
Всего по потребителю			КВТ.Ч	5615		9 823,77			1 768,28	11 592,05		
Потребитель : 355760004 жилой дом с эл. плитами - кв. с 362 по 553 (общедомовые нужды) с отдельно стоящей закрытой автостоянкой 197373 Санкт-Петербург, Планерная ул. д.63 к.1												
электроэнергия, отпущенная по тарифам												
№ 1 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	1107	1.440000	1 350,92	Без акциза	18%	243,16	1 594,08	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	1966	2.390000	3 981,98	Без акциза	18%	716,76	4 698,74	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	33	2.390000	66,84	Без акциза	18%	12,03	78,87	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	2	1.440000	2,44	Без акциза	18%	0,44	2,88	-	-
№ 3 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	60	1.440000	73,22	Без акциза	18%	13,18	86,40	-	-
№ 3 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	240	2.390000	486,10	Без акциза	18%	87,50	573,60	-	-
Всего по потребителю			КВТ.Ч	3408		5 961,50			1 073,07	7 034,57		
Потребитель : 355760005 жилой дом с эл. плитами - кв. с 554 по 727 (общедомовые нужды) с отдельно стоящей закрытой автостоянкой 197373 Санкт-Петербург, Планерная ул. д.63 к.1												
электроэнергия, отпущенная по тарифам												
№ 1 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	1258	1.440000	1 535,19	Без акциза	18%	276,33	1 811,52	-	-
№ 1 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	2253	2.390000	4 563,28	Без акциза	18%	821,39	5 384,67	-	-

Наименование товара ( описание выполненных работ, оказанных услуг ), имущественного права	Единица измерения код	Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров ( работ, услуг ), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акци- за	Нало- говая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ,услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара цифро- вой код	Номер тамо- женной декла- рации			
											2a	4	5
№ 2 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	1	1.440000	1,22	Без акциза	0,22	1,44	-	-	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	3	2.390000	6,08	Без акциза	1,09	7,17	-	-	-	-
№ 3 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	120	1.440000	146,44	Без акциза	26,36	172,80	-	-	-	-
№ 3 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	570	2.390000	1 154,49	Без акциза	207,81	1 362,30	-	-	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	529	1.440000	645,56	Без акциза	116,20	761,76	-	-	-	-
№ 4 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	1050	2.390000	2 126,69	Без акциза	382,81	2 509,50	-	-	-	-
<b>Всего по потребителю</b>				5784		10 178,95		1 832,21	12 011,16				
Потребитель : 355760006 отдельно стоящая автостоянка 197373 Санкт-Петербург, Планерная ул. д.63 к.1													
<b>электроэнергия, отпущенная по тарифам</b>													
№ 1 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	1087	3.390000	3 122,82	Без акциза	562,11	3 684,93	-	-	-	-
№ 2 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	2	3.390000	5,75	Без акциза	1,03	6,78	-	-	-	-
№ 3 (По приборам учета)	2013.7	245	КВТ.Ч	66	3.390000	189,61	Без акциза	34,13	223,74	-	-	-	-
<b>Всего по потребителю</b>				1155		3 318,18		597,27	3 915,45				
<b>Всего к оплате</b>						36 628,91	X	6 593,21	43 222,12				

Руководитель организации  
или иное уполномоченное  
лицо

Павлова Н.С.  
Начальник Управления  
На основании доверенности № 78 А 3319893 от 29.01.13 г.

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное  
лицо

Салова В.И.  
Начальник отдела  
На основании доверенности № 78 А 3319709 от 15.01.13 г.

Индивидуальный  
предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)